[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	РЕШЕНИЕ

	«_14__»  апреля 2015 г.

	                                               №343/61

	Об утверждении схемы  многомандатных (пятимандатных) избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

городское поселение Малаховка

Люберецкого муниципального района Московской области

Рассмотрев представленное в Совет депутатов городского поселения Малаховка  решение Территориальной избирательной комиссии Люберецкого района Московской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии городского поселения Малаховка от 02 апреля 2015 года № 04/02 «Об определении схемы многомандатных (пятимандатных) избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования   городское поселение Малаховка  Люберецкого муниципального района Московской области», в соответствии с положениями статьи 18 Федерального закона от 02 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 9 Закона Московской области от 04 июня 2013 года № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом городского поселения Малаховка,
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА РЕШИЛ:
1. Утвердить схему  многомандатных (пятимандатных)  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  городское поселение Малаховка  Люберецкого муниципального района Московской области согласно приложению к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Люберецкого района Московской области.

3. Настоящее решение  подлежит  опубликованию в газете «Малаховский вестник» и вступает в силу со дня введения в действие соответствующих  изменений в  Устав городского поселения Малаховка.
Глава городского поселения Малаховка

       А.К. Рындин

Приложение № 1
к решению  Совета депутатов

городского поселения Малаховка

от 14.04.2015 №  343/61
СХЕМА
 многомандатных (пятимандатных) избирательных округов

 для проведения выборов депутатов Совета депутатов

городское поселение Малаховка

Люберецкого муниципального района Московской области

Избирательный округ  № 1

Включить  состав избирательного округа:
проспект Новый;

улицы: Большое Кореневское шоссе, Больничная, Константинова,  Красковское шоссе,  Красная Заря, 1-я Красная  Заря, 2-я Красная  Заря, Мичурина, Мосдачтрестовская, Первомайская, 1-я Первомайская, 2-я Первомайская, Садовая, Гоголя, Грибоедова, Зеленая зона, Красноармейская, Луначарского, Советская,  Театральная, Тургенева, Южная; Волочаевская, Восточная, Герцена, Глеба Успенского, Демьяна Бедного, Егорьевское шоссе, Западная,  Лепсе,  Льва Толстого, Маяковского, Менжинского, Некрасова,  Северная , Стальского, Фурманова, Белинского, Добролюбова, Ленина, Лихачева, Македонская, Мамина-Сибиряка, Ново-Малаховская, Октябрьская, Ольховская, Писемского, Салтыкова-Щедрина,  Серафимовича, Стасова, Чайковского, Шаляпина, Широкая, Щепкина, Дзержинского, Интернациональная, Карла Либкнехта,  Касимовское шоссе, Красина, Лермонтова,  Малая  Кореневская, Новая, Пушкина, Свердлова, Совнаркомовская, Ухтомская, Чехова, Баластный карьер, Дом лесничества,  Лесопитомника (Овражки), Маяковского (Овражки), Новая (Овражки), Озерная, Разъезд 30 км, Станционная, Старые Овражки, Электроподстанция, Воровского, Комсомольская,  1-я Комсомольская, Сакко и Ванцетти, Федорова, Школьная, Поперечная;

проезды: Первомайский, Красноармейский, Краснодарский,  Театральный, Тургеневский; Лесной, Луначарского,  1-й Некрасова, 2-й Некрасова, 3-й Некрасова, 4-й Некрасова,   Белинского, 1-й Белинского, 2-й Белинского, 3-й Белинского, Ленина, Октябрьский, Серафимовича, Щепкина, Кореневский, Егорьевский,  Маяковского(Овражки), 1-й Овражки, 2-й Овражки,  3-й Овражки;

тупики: Почтовый, Кольцовский, Тургеневский, Южный, Кривой, Кривоколенный, 1-й  Кореневский , 2-й    Кореневский, Егорьевский, Безымянный, Железнодорожный;

переулки: Кривоколенный, Тихий;

просеки: 1-й Лесной, 2-й Лесной, 3-й Лесной, Лунный, 1-я Березовая, 2-я Березовая.

Итого по избирательному округу № 1  - 6010 избирателей

Избирательный округ  № 2

Включить  состав избирательного округа:

улицы: Березовая аллея, Гаражная,  Главная аллея, Горького, Калинина, Клубная аллея, Красковский обрыв, Красная Змеевка, Крупской, Куйбышева,  Мирная,  Московская, Осипенко, Перекопская, Пехорская, Пожарная, Правды аллея, Приречная,  Республиканская, Свободы, Северная аллея, Солнечная, Сосновая,  Сосновая аллея, Спорта аллея, Суворова, Фрунзе, Халтурина, Центральная, Чапаева, Заречная, Лесная, Михневское  шоссе, Островского, Пионерская, Прудовая,   Февральская, Цветочная,   Щорса, Эксперементальная,  Кирова, Просечная, Садово-Теневая,  Шоссейная, Горького (Электропоселок),  Дачная,  1-я Дачная, 2-я Дачная,  Лесхозная, Ломоносова, Малаховская, Набережная, Рельсовая, Салтыкова–Щедрина (Электропоселок), Спортивная, Физкультурная,  Чернышевского, Электрозаводская, Электропоселок, СНТ «Горняк»;

ЖСК «Красная Звезда»; ЖСК «Заря»;

поселок МЭЗ: Быковское шоссе дома с 1 по 11, 24, 25, 26;

проезды: Горького, Осипенко,  Поперечный, Приреченский, Приречный, Чкаловский, Бульварный, Македонский, Республиканский, Щорса,  Кировский, 1-й Малаховский, 2-й Малаховский, Моновский, Дачный,  1-й Дачный, 2-й Дачный,  1-й Ломоносовский, 2-й Ломоносовский, 3-й Ломоносовский, Пионерский;

переулки: Перекопский, Республиканский, Кировский, Заречный, 1-й Заречный, 2-й Заречный, Парковый;

тупики: Дачный, Горького, Южный (ПСК «Красково»), Кировский, Михневский,   Февральский.

Итого по избирательному округу № 2  - 6128 избирателей

Избирательный округ  № 3

Включить  состав избирательного округа:
поселок  МЭЗ:  Быковское шоссе  дома с 12 по 23, с 27 по 62; поселок ГЛЗ; улицы: Березовая,  Вишневая,  Волгоградская, Зеленая, Земляничная, Клубничная, Красная, Поселковая, Сиреневая, Фестивальная,  Цветная,  Яблоневая; микрорайон Подмосковный ;  квартал Малаховское озеро.

ДСК «Железнодорожник»; поселок «МПС»; дома МПС, «Пехорка» (дачный поселок ФСБ);  улицы: Братская, Жуковского, Колхозная, Полевая; проезд Пехорский; тупик Жуковский; деревня Пехорка.

Итого по избирательному округу № 3  - 6249 избирателей

Приложение № 2
к решению Территориальной избирательной

комиссии Люберецкого района

от 02.04.2015 №  04/02

СХЕМА МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛАХОВКА
(графическое изображение)

[image: image2.jpg]CXEMA MHOT'OMAH/IATHBIX U3BUPATEJIbHBIX OKPYT'OB
TOPOJICKOI'O MMOCEJEHUS MAJIAXOBKA

S N\